СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2020
                                                                                               № 24/105
Экз.№____
г. Димитровград

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области за 2019 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.06.2012 № 42/383, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2019 год.

2. Настоящее решение и отчет подлежат опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Мелекесский район»

        О.В. Мартынова

Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Мелекесский район»

Ульяновской области

от 26.06.2020 № 24/105
О Т Ч Е Т

о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2019 год

Прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 год (далее по тексту - План) утвержден решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 30.11.2018 № 4/14.
Всего в План был включен 1 объект, от реализации которого планировалось получить 1 550 000 руб. В ходе выполнения Плана этот объект не был приватизирован:
	N
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Рыночная цена, руб.
	Сроки и форма торгов

	1.
	Здание школы с земельным участком
	Здание школы общей площадью 1802,5 кв. м. (кадастровый номер 73:08:041801:502) с земельным участком общей площадью 3673 кв.м. (кадастровый номер 73:08:041801:239) расположенные по адресу:  Ульяновская область, Мелекесский район, с. Моисеевка, ул. Школьная, 34.
	1 550 000
	1 квартал 2019 г., открытый аукцион

Здание бывшей школы, расположенное по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Моисеевка, ул. Школьная, 34 планировалось реализовать за 1550000 руб. 29 марта 2019 года в газете «Муниципальный вестник» № 35 (2443) была размещена информация о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, по 1 лоту начальной ценой в соответствии с отчетом об оценке. В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, он был признан несостоявшимся.